
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL PROJEKTO „BENDRUOMENINIŲ APGYVENDINIMO BEI UŽIMTUMO 
PASLAUGŲ ASMENIMS SU PROTO IR PSICHIKOS NEGALIA PLĖTRA ŠIAULIŲ 

MIESTE, II ETAPAS“ SOCIALINIŲ DIRBTUVIŲ PASLAUGOS PARTNERIŲ 
ATRANKOS KONKURSO ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖJE ORGANIZAVIMO 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO

_______Nr._______
Šiauliai

Vadovaudamasis 2021–2030  metų  plėtros  programos  valdytojos  Lietuvos  Respublikos 
socialinės  apsaugos  ir  darbo  ministerijos  socialinės  sutelkties  plėtros  programos  pažangos 
priemonės Nr. 09-003-02-02-01 „Plėtoti  kompleksinę  neįgaliųjų  socialinės  integracijos 
sistemą“ aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2022 m. 
liepos 28 d. įsakymu Nr. A1-502 „Dėl 2021–2030 metų plėtros programos valdytojos Lietuvos 
Respublikos  socialinės  apsaugos  ir  darbo  ministerijos  socialinės  sutelkties  plėtros  programos 
pažangos  priemonės Nr. 09-003-02-02-01 „Plėtoti  kompleksinę  neįgaliųjų  socialinės  integracijos 
sistemą“ aprašo patvirtinimo“, įgyvendindamas Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 
7 d. sprendimą Nr. T-45 „Dėl pritarimo įgyvendinti projektą „Bendruomeninių apgyvendinimo bei 
užimtumo paslaugų asmenims su proto ir psichikos negalia plėtra Šiaulių mieste, II etapas“, 

t v i r t i n u  projekto  „Bendruomeninių  apgyvendinimo  bei  užimtumo  paslaugų 
asmenims  su  proto  ir  psichikos  negalia  plėtra  Šiaulių  mieste,  II  etapas“  socialinių  dirbtuvių 
paslaugos partnerių atrankos konkurso Šiaulių miesto savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašą 
(pridedama).

Šis potvarkis ne vėliau kaip per vieną mėnesį nuo jo įteikimo dienos gali būti skundžiamas 
paduodant  skundą  Lietuvos  administracinių  ginčų  komisijos  Šiaulių  apygardos  skyriui  adresu: 
Dvaro g. 81, Šiauliai, arba Regionų administraciniam teismui bet kuriuose šio teismo rūmuose.

Administracijos direktorius                                                                               Antanas Bartulis

Šiaulių miesto savivaldybės administracija 
Elektroninio dokumento nuorašas
2024-05-22 Nr. A-299


